

# MIELI MOKSLEIVIAI!

Mūsų miestas, nuo seno žinomas kaip pramonės ir inžinerijos širdis, sparčiai žengia į priekį, siekdamas ugdyti ir inspiruoti būsimas inžinierių kartas, kurios atveria duris į inovatyvų bei technologiškai pažangų pasaulį.

Švietimas ir praktinis mokymasis yra raktas į sėkmingą ateitį, todėl norime pasidalinti su Tavimi informacija apie Panevėžio mieste vykstančias inžinerijos švietimo iniciatyvas bei studijų galimybes. Tikimės, kad ji paskatins aktyviai dalyvauti profesinio orientavimo veiklose ir padės priimti sprendimus, siekiant Tavo karjeros tikslų.

## SUSIPAŽINK SU PANEVĖŽYJE RENGIAMA INŽINERINIO UGDYMO PROGRAMA!

Nuo šių metų rugsėjo 1 d. Panevėžio ugdymo įstaigose startuos inžinerinio ugdymo programa. Bus vykdomi laboratoriniai darbai, projektinės veiklos, suteiktos naujausios technologijos moksleiviams.

➊ Daugiau apie programą skaitykite [ČIA](#).

### PANEVĖŽIO „MINTIES“ GIMNAZIJA

Nuo rugsėjo 1 d. Panevėžio „Minties“ gimnazija taps inžinerine gimnazija. Mokiniam bus siūlomos formalus ir neformalus švietimo veiklos, kurių metu jie atliks inžinerinių problemų tyrimus, įgaus teorinių žinių, o bendradarbiaujant su partneriais susipažins su darbo ir inžinerinio verslo sąlygomis.

I ir II gimnazijos klasėse bus vykdoma STEAM projektinė veikla, o patirtines veiklas išbandys švietimo įstaigose, verslo įmonėse bei kitose miesto erdvėse. Moksleiviai įgys ne tik inžinerijos, bet ir projektavimo pagrindų, žinias praturtins dalykai iš gamtamokslinio, meninio ugdymo, informacinių technologijų sričių.



## STUDIJUOK PANEVĖŽYJE!

Daugiau nei 1,2 tūkst. jaunuolių Panevėžyje pasirenka studijuoti koleginiuose ir universitetiniuose aukštojo mokslo studijose, o norintys įgyti paklausią specialybę mokosi Panevėžio mokymo centre.

Panevėžio kolegija ir KTU Panevėžio technologijų ir verslo fakultetas aktyviai bendradarbiauja su verslu – 2 inžinerinės krypties studijų programos Panevėžyje yra įvertintos „Investors Spotlight“ kokybės ženklu, žyminčiu perspektyviausias programas.

### PANEVĖŽIO KOLEGIJA

Aukštoji mokykla siūlo net 19 bakalauro studijų ir 3 trumpųjų studijų programas. Didžiąją dalį įkurto Taikomųjų tyrimų ir inovacijų centro laboratorijų sudaro Pramonė 4.0 reikalavimus tenkinančios robotikos, elektros įrenginių, automatizavimo, kompiuterinio skaitmeninio valdymo ir kita įranga ir laboratorijos.

Suteikiama galimybė dalyvauti ERASMUS+ programoje, o inžinerijos kryptių studentams skiriamos tikslinės stipendijos.

➊ Plačiau skaitykite [ČIA](#).

Technologijos mokslų fakulteto dekanas Dr. Arūnas Tautkus

☎ +370 45 580 060

@ arunas.tautkus@panko.lt



### KTU PANEVĖŽIO TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO FAKULTETAS

KTU PTVF kviečia stoti į magistrantūros studijas ir kompetencijas didinti vienoje iš 3 studijų programų. Fakultete ruošiami aukščiausios kvalifikacijos darbo rinkoje vertinami vadovai, vadybininkai, inžinieriai. Studijų organizavimo veikla fakultete derinama su darbo galimybėmis. Studijos vakarais ir šeštadieniais.

Inžinerijos mokslai: „Integruotas projektavimo ir statybos valdymas“, „Valdymo technologijos“. Verslo ir viešoji vadyba: „Vadyba“. Skiriamos mecenato ir talento stipendijos.

➊ Plačiau skaitykite [ČIA](#).

Studijų prodekanė Brigita Stanikūnienė

☎ +370 45 434 247; +370 612 38 080

@ ptfv.priemimas@ktu.lt; ptfv@ktu.lt



## PANEVĖŽIO MOKYMO CENTRAS

Čia susijungia trijų buvusių profesinio mokymo įstaigų patirtis ir modernios praktinio mokymo bazės, kuriose kiekvienas gali įgyti inžinerinę profesiją. Mokiniai mokosi naujose ir moderniose praktinio mokymo dirbtuvėse su šiuolaikiška įranga. Siūlomos automatiškos sistemų mechatroniko, automobilių kėbulų remontininko, elektriko, metalo apdirbimo staklininko, suvirintojo, transporto priemonių elektroniko, transporto priemonių remontininko pirminio ar tęstinio profesinio mokymo programos. Suteikiama galimybė atlikti praktiką Lietuvos ir užsienio įmonėse bei įsitraukti į ERASMUS+ programos projektus.

➊ Plačiau skaitykite [ČIA](#).

Direktorius pavaduotoja ugdymui Nijolė Grybauskienė

☎ +370 620 12 067

@ nijole.grybauskiene@paneveziomc.lt



SUŽINOK APIE PANEVĖŽYJE VYKUSĮ RENGINĮ „INŽINERIJA – PANEVĖŽIO DNR“!

Išsamiau skaitykite [ČIA](#).



### NAUJIIENLAIŠKIO INICIATORIAI:



Naujienlaiškis parengtas įgyvendinant Panevėžio miesto savivaldybės finansuojamą verslo plėtros sąlygų gerinimo projektą „Panevėžys – atviras verslui“.